
lic i«i A CI-

TRASA!G '44/
5 JC!AL Unlversdad~ Nacional

de Lordoba

VISTO lo informado por el Aras Concursos con respecto a los gastos que deberán
cubnrse el dis 01, que se constituirá la Comisión Evaluadora designada por Resoluáón
HCD 457/12 y lcs dias 12,13 y 14 de noviembre de 2012, con motivo de mnslituirse el
Tnbunal designado por Resoluáón HCD N'234lló que entiende en el llamado a Concurso
de un cargo de Profesor Asistente DS para la cátedra 'Teoria Politica, Democracia y
Estado Argentino', y

CONSIDERANDO que esta Unidad Académma cuenta con recursos sufiáentes en la
Cuenta Contdbución Goblemo, Recursos Propios y/o Fondo Universitafio y/o Subcuenta
Concursos, para hacer frente s ssa erogaáón, por ego

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE

Articulo 1' : Autorizar los gastos que se detallan a oontinuaáón
- $24,00 Pesos veinticuatro! según Ticket 00160860 de la Firma Panaderia Cunsno

Paula SR L de fecha 12/11/1 2.-
$24,09 Pesos veinticuatro! según Ticket 00280371 de fecha 13/11/12 de la Firma
Panüicaáón Futura-

s $112,00 Pesos ciento doce! y $56,DO Pesos cincuenta y seis! según Facturas
COC0100000825 y 628 de fechas 12 y 13/11/12, respeáivamente, de la Firma
Almuerzos Naturales.-

' $2054,49 Pesos dos mil cincuenta y cuatro con 49/100! según Recibo ETS del
13/11/12 en concepto de pago de 3 tres! dias de uáticos alLic. Marcelo Lucero-

~ $570,00 Pesos quinientos setenta! según Reábo ETS del 13/11/12 en
concepto de reintegro de gastos de pasa/es San Juan-Córdoba-San Juan al
Lic Marcelo Lucero-

~ $1369,66 Pesos un mil trescientos sesenta y nueve con 66/100! según
Reábo ETS del 01/11/12 en concepto de pago de 2 dos! dias de viáticos a la
Lic Susana Mónica Bugdahl-

~ $320,00 Pesos trescientos veinte! según Recibo E!S del 01/11/12 en
concepto de reintegro de gastos de pasa/es Psraná-Córdoba-Paraná a la Lic
Susana M Bugdahl-

~ $25,50 Pesos VEINTICINCO CON 50I100! Y $33JIO pesos treinta y tres con
50/100! según Facturas C000100000062 y 80 del 13 y12/11/12 de la Firma
Nasser Maria Victona del Valle-

Arüculo 2' : La erogaáón de que se trate rmrá atendrda con fondos provenientes de la
Cuenta Contnbuclón Gobierno y/o Recursos Propios y/o Concursos Docentes y/o Fondo
Universitano de la Escuela de Traba/o Soáal.-
Articulo 3' : protocoücese, Pese para su conocimiento y efectos al Aras Económiár
Financiera de la Escue/a de Traba/o Soáal, Comuniquess y Archivese.-

RESOLUCION de DIRECCION N': S � JL simcll.ct -�II
uIAICIOA

I««v««A nIII Ia «I In nnII
nII/ «nnrs«nona«ar«

Esc els d T alnuo Social . Uni ersidsd N i nal d OÓnli ba-,

A valuara/sus/n � c dad unversi a-c niccs lcp soop! Ard  PS «l <Jl


